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50.301 5252

50.301 Würenlos–Wettingen–Baden–Wil b. Turgi–Gebenstorf (Linie 1)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai, 7 Juni

Würenlos, Bettlen
Wettingen, Busgarage
Baden, Bahnhof Æ
Baden, Bahnhof
Baden, Ruschebach
Turgi, Wil
Gebenstorf, Reuss
Gebenstorf, Cherne Æ

ì

115
175
195
235
255

1001

425
445

1003

155
265
415
475
495
535
555

1005
435
495
006
006
066
086
126
146

1011

116
186
206
266
286

1015
046
126
246
266
336
356
416
436

1017
196
276
396
416
486
506
566
586

1021
346
426
546
566
037
057
117
137

1023
496
576
097
117
187
207
267
287

1027 alle
15

M
in

4918
5718
0919
1119
1819
2019
2619
2819

1217
0419
1219
2419
2619
3319
3519
4119
4319

1221
1919
2719
3919
4119
4819
5019
5619
5819

1229
3419
4219
5419
5619
0320
0520
1120
1320

1233

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai, 7 Juni

Würenlos, Bettlen
Wettingen, Busgarage
Baden, Bahnhof Æ
Baden, Bahnhof
Baden, Ruschebach
Turgi, Wil
Gebenstorf, Reuss
Gebenstorf, Cherne Æ

4919
5719
0920

1237

1520
2120

1243
0820
1720

1239

1720
2820
3020
3620
3820

4220

1247

4520
5120

1249
3820
4720

1253

4720
5820
0021
0621
0821

1221

1257

1521
2121

1259
0821
1721
2821
3021
3621
3821

4221

1261

4521
5121

1263
3821
4721
5821
0022
0622
0822

1222

1265

1522
2122

1267
0822
1722
2822
3022
3622
3822

4222

1271

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai, 7 Juni

Würenlos, Bettlen
Wettingen, Busgarage
Baden, Bahnhof Æ
Baden, Bahnhof
Baden, Ruschebach
Turgi, Wil
Gebenstorf, Reuss
Gebenstorf, Cherne Æ

3822
4722
5822
0023
0623
0823

1223

1273
0823
1723
2823
3023
3623
3823

4223

1275
3823
4723
5823
000
060
080

120

1279
5823
070
180
300
360
380

420

1281

Gebenstorf, Cherne
Turgi, Wil
Baden, Ruschebach
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Wettingen, Busgarage
Würenlos, Bettlen Æ

Ä
185
265
265
365
435

1000
255
305
345
425
445
545
016

1002
455
505
545
026
046
146
216

1006
006
056
096
176
196
296
366

1012
156
206
246
326
346
446
516

1016
306
356
396
476
496
596
067

1022
456
506
546
027
047
147
217

1026
007
057
097
177
197
297
367

1030
157
207
247
327
347
447
517

1036 alle
15

M
in

3019
3519
3919
4719
4919
5919
0620

1274
4519
5019
5419
0220
0420
1420
2120

1280
0020
0520
0920
1720
1920
2920
3620

1284
1420
1820
2120
2820
3020
3920
4820

1286
4420
4820
5120
5820
0021
0921
1821

1292

Gebenstorf, Cherne
Turgi, Wil
Baden, Ruschebach
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Wettingen, Busgarage
Würenlos, Bettlen Æ

1421
1821
2121
2821
3021
3921
4821

1296
4421
4821
5121
5821
0022
0922
1822

1302
1422
1822
2122
2822
3022
3922
4822

1306
4422
4822
5122
5822
0023
0923
1823

1312
1423
1823
2123
2823
3023
3923
4823

1314
4423
4823
5123
5823
000
090
180

1316
140
180
210
280
300
390
480

1318

Samstag ohne allg. Feiertage sowie 1 Mai, 7 Juni

Würenlos, Bettlen
Wettingen, Busgarage
Baden, Bahnhof Æ
Baden, Bahnhof
Baden, Ruschebach
Turgi, Wil
Gebenstorf, Reuss
Gebenstorf, Cherne Æ

ì

415
475
495
535
555

1007

495
006
006
066
086
126
146

1013

116
186
206
266
286

1015
046
126
246
266
336
356
416
436

1017
196
276
396
416
486
506
566
586

1021
346
426
546
566
037
057
117
137

1023
496
576
097
117
187
207
267
287

1027
047
127
247
267
337
357
417
437

1029 alle
15

M
in

4917
5717
0918
1118
1818
2018
2618
2818

1199
0418
1218
2418
2618
3318
3518
4118
4318

1203
1918
2718
3918
4118
4818
5018
5618
5818

1207
3818
4718
5818
0019
0619
0819

1219

1213

1519
2119

1219

Samstag ohne allg. Feiertage sowie 1 Mai, 7 Juni

Würenlos, Bettlen
Wettingen, Busgarage
Baden, Bahnhof Æ
Baden, Bahnhof
Baden, Ruschebach
Turgi, Wil
Gebenstorf, Reuss
Gebenstorf, Cherne Æ

0819
1719

1223

1719
2819
3019
3619
3819

4219

1227

4519
5119

1231
3819
4719
5819
0020
0620
0820

1220

1235

1520
2120

1241
0820
1720
2820
3020
3620
3820

4220

1245

4520
5120

1249
3820
4720
5820
0021
0621
0821

1221

1251

1521
2121

1259
0821
1721
2821
3021
3621
3821

4221

1261

4521
5121

1263
3821
4721
5821
0022
0622
0822

1222

1265

1522
2122

1267
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50.3015253

50.301 Würenlos–Wettingen–Baden–Wil b. Turgi–Gebenstorf (Linie 1)

Samstag ohne allg. Feiertage sowie 1 Mai, 7 Juni

Würenlos, Bettlen
Wettingen, Busgarage
Baden, Bahnhof Æ
Baden, Bahnhof
Baden, Ruschebach
Turgi, Wil
Gebenstorf, Reuss
Gebenstorf, Cherne Æ

ì
0822
1722
2822
3022
3622
3822

4222

1271
3822
4722
5822
0023
0623
0823

1223

1273
0823
1723
2823
3023
3623
3823

4223

1275
3823
4723
5823
000
060
080

120

1279
5823
070
180
300
360
380

420

1281

Gebenstorf, Cherne
Turgi, Wil
Baden, Ruschebach
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Wettingen, Busgarage
Würenlos, Bettlen Æ

Ä
345
425
445
545
016

1004
455
505
545
026
046
146
216

1008
006
056
096
176
196
296
366

1010
156
206
246
326
346
446
516

1018
306
356
396
476
496
596
067

1020
456
506
546
027
047
147
217

1028
007
057
097
177
197
297
367

1032 alle
15

M
in

0018
0518
0918
1718
1918
2918
3618

1246
1518
2018
2418
3218
3418
4418
5118

1250
3018
3518
3918
4718
4918
5918
0619

1254
4418
4818
5118
5818
0019
0919
1819

1258
1419
1819
2119
2819
3019
3919
4819

1266
4419
4819
5119
5819
0020
0920
1820

1278

Gebenstorf, Cherne
Turgi, Wil
Baden, Ruschebach
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Wettingen, Busgarage
Würenlos, Bettlen Æ

1420
1820
2120
2820
3020
3920
4820

1288
4420
4820
5120
5820
0021
0921
1821

1292
1421
1821
2121
2821
3021
3921
4821

1296
4421
4821
5121
5821
0022
0922
1822

1302
1422
1822
2122
2822
3022
3922
4822

1306
4422
4822
5122
5822
0023
0923
1823

1312
1423
1823
2123
2823
3023
3923
4823

1314
4423
4823
5123
5823
000
090
180

1316
140
180
210
280
300
390
480

1318

Sonn- und allg. Feiertage

Würenlos, Bettlen
Wettingen, Busgarage
Baden, Bahnhof Æ
Baden, Bahnhof
Baden, Ruschebach
Turgi, Wil
Gebenstorf, Reuss
Gebenstorf, Cherne Æ

ì

006
066
086

126

1009
086
176
286
306
366
386

426

1019
386
476
586
007
067
087

127

1025
087
177
287
307
367
387

427

1031
387
477
587
008
068
088

128

1037

158
218

1041
088
178
288
308
368
388

428

1045

458
518

1049
388
478
588
009
069
089

129

1053

159
219

1057
089
179
289
309
369
389

429

1061

459
519

1065
389
479
589
0010
0610
0810

1210

1069

1510
2110

1073
0810
1710
2810
3010
3610
3810

4210

1077

Sonn- und allg. Feiertage

Würenlos, Bettlen
Wettingen, Busgarage
Baden, Bahnhof Æ
Baden, Bahnhof
Baden, Ruschebach
Turgi, Wil
Gebenstorf, Reuss
Gebenstorf, Cherne Æ

4510
5110

1081
3810
4710
5810
0011
0611
0811

1211

1085

1511
2111

1089
0811
1711
2811
3011
3611
3811

4211

1093

4511
5111

1097
3811
4711
5811
0012
0612
0812

1212

1101

1512
2112

1105
0812
1712
2812
3012
3612
3812

4212

1109

4512
5112

1113
3812
4712
5812
0013
0613
0813

1213

1117

1513
2113

1121
0813
1713
2813
3013
3613
3813

4213

1125

4513
5113

1129

Sonn- und allg. Feiertage

Würenlos, Bettlen
Wettingen, Busgarage
Baden, Bahnhof Æ
Baden, Bahnhof
Baden, Ruschebach
Turgi, Wil
Gebenstorf, Reuss
Gebenstorf, Cherne Æ

3813
4713
5813
0014
0614
0814

1214

1133

1514
2114

1137
0814
1714
2814
3014
3614
3814

4214

1141

4514
5114

1145
3814
4714
5814
0015
0615
0815

1215

1149

1515
2115

1153
0815
1715
2815
3015
3615
3815

4215

1157

4515
5115

1161
3815
4715
5815
0016
0616
0816

1216

1165

1516
2116

1169
0816
1716
2816
3016
3616
3816

4216

1173

4516
5116

1177
3816
4716
5816
0017
0617
0817

1217

1181

Sonn- und allg. Feiertage

Würenlos, Bettlen
Wettingen, Busgarage
Baden, Bahnhof Æ
Baden, Bahnhof
Baden, Ruschebach
Turgi, Wil
Gebenstorf, Reuss
Gebenstorf, Cherne Æ

1517
2117

1185
0817
1717
2817
3017
3617
3817

4217

1189

4517
5117

1193
3817
4717
5817
0018
0618
0818

1218

1197

1518
2118

1201
0818
1718
2818
3018
3618
3818

4218

1205

4518
5118

1209
3818
4718
5818
0019
0619
0819

1219

1215

1519
2119

1219
0819
1719
2819
3019
3619
3819

4219

1225

4519
5119

1231
3819
4719
5819
0020
0620
0820

1220

1235
0820
1720
2820
3020
3620
3820

4220

1245
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50.301 5254

50.301 Würenlos–Wettingen–Baden–Wil b. Turgi–Gebenstorf (Linie 1)

Sonn- und allg. Feiertage

Würenlos, Bettlen
Wettingen, Busgarage
Baden, Bahnhof Æ
Baden, Bahnhof
Baden, Ruschebach
Turgi, Wil
Gebenstorf, Reuss
Gebenstorf, Cherne Æ

ì
3820
4720
5820
0021
0621
0821

1221

1255
0821
1721
2821
3021
3621
3821

4221

1261
3821
4721
5821
0022
0622
0822

1222

1265
0822
1722
2822
3022
3622
3822

4222

1269
3822
4722
5822
0023
0623
0823

1223

1273
0823
1723
2823
3023
3623
3823

4223

1275
3823
4723
5823
000
060
080

120

1277

Gebenstorf, Cherne
Turgi, Wil
Baden, Ruschebach
Baden, Bahnhof Ost Æ
Baden, Bahnhof Ost
Wettingen, Busgarage
Würenlos, Bettlen Æ

Ä
146
186
216
286
306
396
486

1014
446
486
516
586
007
097
187

1024
147
187
217
287
307
397
487

1034
447
487
517
587
008
098
188

1044
148
188
218
288
308
398
488

1056
448
488
518
588
009
099
189

1068 alle
30

M
in

1421
1821
2121
2821
3021
3921
4821

1298
4421
4821
5121
5821
0022
0922
1822

1302
1422
1822
2122
2822
3022
3922
4822

1306
4422
4822
5122
5822
0023
0923
1823

1310
1423
1823
2123
2823
3023
3923
4823

1314
4423
4823
5123
5823
000
090
180

1316

Reihenfolge der Haltestellen:
Wettingen: Tägi, Hardstrasse,
Halbartenstrasse, Tägipark,
Jurastrasse, Bahnhofstrasse,
Rathaus, EW, Staffelstrasse (nur
Hin), Winkelried, Langenstein
Baden: Kantonsschule, Weite Gasse
(nur Rück), Schulhausplatz, Stein
(nur Hin), Schlossberplatz (nur
Rück), Bahnhof (nur Hin), Bahnhof
Ost (nur Rück), Trafo,
Bruggerstrasse, Römerstrasse (nur
Rück), Schellenacker, Kapelle,
Ifang, Ruschebach
Turgi: Sitten, Wil, Gehling
Gebenstorf: Waldheim,
Gemeindehaus, Alter Löwen, Alte
Post, Reuss, Alte Post, Cherne

äAlle Kurse â 056 437 61 02 RVBW, 5430 Wettingenâ 056 437 61 61
Fax 056 437 61 71
E-Mail: info@rvbw.ch
www.rvbw.ch
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